様式第２号（第２条関係）

公園施設設置等変更許可申請書

                                                         年     月     日

      坂戸市長  様

                                            住 所

                                    申請者  氏 名                      印
                                            電 話

                □第5条第2項               □公園施設の設置・管理

                □第6条第３項               □都市公園の占用

   の許可事項の変更許可を受けたいので下記のとおり申請します。

記

	□公園施設の設置・管理

□占用           の場所

	□公園施設
□占用物件

	 名 称（種 類）
	 規 模（構 造）
	 数 量（面 積）

	変更前

	変更後

	許可年月日及び許可番号

	変更事項

	変更理由

	 eq \o\ad(その他必要な事項,　　　　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(添付書類,　　　　　　　　　　　)
	１ 変更設計書、変更仕様書及び変更図面

２ 変更事業計画書

３ 既に交付された許可書の写し

都市公園法

の規定により、